66. Bartliolomeus de Alorigues. — 10 sol. infra quator annos u t 
suprodictus Jacobus de Munistrollo. 

67. Petrus Vilella, lapicida, ómnibus diebus vita? sua?, dat operas 
suas unius septimana? cujuslibet anni opere praedieto. 

68. Guillelmus de Nabars , prepunter ius . —12 denarios quolibet 
anuo dura vixerit. 

69. Bemardus Martorelli , 
10. sol. solv. q. a. 2 sol. 6 den. 

70. Guillermonus de Sola . 
50 sol. solv. q. a. 10. s. 

71. Bernardus de Solerio , 
30 sol. solv. q. a. 5 sol. 

72. Jacobus de Poallo, çabaterius.—10 sol. solv. 
73. Romia Mercera alias vocata Romia Çamuta.-

libet auno dum vixerit. 
74. Guillermonus Falgerii, quolibet auno dum vixerit 12 denarios. 
Siguen hasta cuatrocientos nombres, que no se continúan para no 

ser prolijos. 

commorans in vico Sancti Andrea-. — 

commorans in vico Sancti Andrea'. — 

commorans in vico Sancti Andrea'. — 

q. a. o. s. 
—12 denarios quo-
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Petrus de Ulzinellis, Arnaldus 
de Monte-cunillo , Berengarius de 
Prato, Arnaldus Botini et Bernar-
dusdeGilel l is , consiliarii eivUatis 
Minorisa; de consilio juratorum 
dicta? civitatis voce preconis in 
ecclesiam Scti. Michaelis eonvo-
catorum et congregatorum ut mo­
ris est, eligimus, ponimus et asig-

Pedro de Olzinellas, Arnaldo de 
Montconill , Berenguer de P r a t , 
Arnaldo de Botinas y Bernardo de 
Gilellas, Concelleres de la ciudad 
de Manresa, de acuerdo con los 
Jurados de dicha ciudad, convo­
cados por medio de pregon y con­
gregados en la iglesia de San Mi­
guel, según estilo, elegimos, p o -

(1) Bellsclá. 
(2) Los años deben computarse antes de 1350 por la Encarnación en Marzo, 

computándose después por la Natividad. 
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namus vos Bertrandum de Rocha-
forti Ebdomadarius Minorisse, Be-
rengarium Cardona conconsilia-
rium nostrum et Raymundus de 
Casanova concivenostro.in opera­
rios operis Ecclesise BeaUe Marite 
deMinorisa.Constituimusinsuper 
vos procuratores nostros, ad emen-
dnm domos, patia et alias posse­
siones ad ipsam Ecclesiam neces-
sarias et ad petendum, liabendum 
exigendum recipiendum et recu-
perandum omnes et singulas petie 
quantitates per quascumque per­
sonas dari promissas autquaetiam 
inde promitterentur opus Eccle-
site supradictte nec non et omnes 
et singulas lexias et alias promis-
siones quce per fidelibus Xpi. da-
buntur promitterentur seu relin-
querentur operi s u p r a d i c t a m . 
Dautes itaque et concedentes vo-
bis dictis procuratoribus nostris, 
plenam et l ibe ram potestatem 
quod sit per dictos et quolibet per 
dietorum persona» et singulis per­
sonas pnedictas in aliquo obliga-
tas convenire coram quibuscum-
que curiis et judicibus tam Eccle-
siasticis quam secularibus et in 
pose ipsorum si opus fuerit jus 
firmare et. firma seu firmis 
juris omnia bona dicte universi-
tatis obligatos nec non agere ita­
que jurare itaque protestare  
apellare.... substituere itaque ab-
solutionem diftinitionem et apo-
cham de receptis faceré et firma­
re et omnia alia faceré itaque pro­
minentes et etiam obligantes. Tes­
tes. — Petrus Ferrarii presbiter, 
Micuaelia Granoya et Kaimundus 
Muntanerii.